кяялЪ.
РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Шаблыкинского района №

316 от 12.11.2019 г. «Об утверждении
программы «Ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения
Шаблыкинского района на 2020-2022 годы»

В целях повышения качества и доступности автомобильных дорог
местного значения администрация Шаблыкинского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Шаблыкинского района № 316
от 12.11.2019 г. «Об утверждении программы «Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения Шаблыкинского района на 2020-2022
годы» следующие изменения:

- программные мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего
пользования местного значения Шаблыкинского района на 2020-2022 годы
изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Постановление администрации Шаблыкинского района № 35 от
12.02.2020 г. «Об утверждении программы «Ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения Шаблыкинского района на 2020-2022
годы» считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
(Г.В.Жаркова) обнародовать и разместить данное постановление на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Н.Г.Амирханова.

Глава района С.В.Новиков

При лп

11рогримммыс мероприя тия по ремонту аптомобильпых лорог общего поль'зонаппя местною
чпачения Шаблыкнискою района на 2020 - 2022 юлы

I Ьнменоианис «ни-сма * 7
=
-И,-

В  юм чнслс по юлам

Z i if Е ". Фннанснроианпе с
Z

Финансирование Е Финаисиронаинс

= a P й Н с е т  ТЫС п юм числе Псею. и,1с р>б 11 юм числс i Ik c io . тыс и том число 5 С Нссю. гыс 11 ю м числс

*

1

=

I

1
Б

1 =

I
1

р\ 0 la o ic i
ср слст

Дорожною
Фонла

( >р тис кой
об lacm . iiiic

Ja счег
срслст

б т .ы .е т
района и

n.ic р\б

1
о

1
Дороа.нош Ч>онла

( Ip.ioiiCKoii
облает. n,ic р\б

)а o id  ср сл ст
бт.т.кета paiiona и

|П б

1
1
1 1

р\ о Ъ  сче.
ср слст

Дорожною
‘Iioiua( )р.'ЮНСКОЙ

области, n.ic
рчб

1а счст
срслст

paiiona и

гыс р\б

1 1
р\о Ja o id

ср сл ст
Доро-мичо

(I'oii.ia (>р:юнской
о блает,
пас pjfi

la C4i.-i
срслст

Гчо.Г/Ксча
района н

П.СС р\б

IV m o iii аиюммбнльини . т р о т  по алрсс\ \.i ИЬ р\ пеша. и
Шаблшкинп. Шаблыкииский рпнои. i >рлонеклн область

1324 3.5 асфал i, 202И-
2022

4 1 (т . (,774 5 4125.ОНИ,X J  |.оы ,77 2И2(1 1 '20 •Hi,г. .(.7745 •425.HUD,X 4 1.1.1.1,77

.'Ч1'|п  ашомоби.11,11011 лоро т  по a.i|>ce\ \л 11срномлйскаи. м
}|}:«П1.1М1М<». l l k in . ii.n . in iC h it K  1 >р:юиск:ш оолнеги

X5f, 3.4 асфал,,
71>ПС11>

2020-
Л ) : :

2Xn4.<,75v, 2X3'i.02XX0 2Х.(.4(.7(> 2)12(1 Xv, 2X(.4,(.7^t, 2ХЗ(..Н2ХХ)1 2X.t,4r.7f,

^crpoiieiim (монтж>  1 иелосыюшнч ср сл ст  орглитлнин и

М!л(г1ы м 1исм11 п района < лонской

2^0 аефаль 202и.
2022

Ю.О.Х4  ̂X .4 7-1 77.3(.и 2(120 2>(1 1 0'. \Х4 9>Х.4 74 77.3<>f>

е м о т  л и тм о б к л ы тй  ло ро т  по алрес\ v i  Майкопского. и
111аб.чыыt i n Шаблыкннекнй район. 1 'р.чоискач область

7(14 7 аефаль 2020.
2022

5.|Х<..(14 4̂ ’  1.1 70(i *4.Х|,<14 2023 7П4 5-|Х(,.(14 5431.1700 5-1 ,Х(.04

См и т лию м обилы тй ю|нчи по алрсс> v :  Мололсжнаи. м 537 3 ') асфаль
u x v iu

н

2020-
2022

27^7.0Т> 2700.722И7 27.37003 2021 537 2737.003 27(10.72207 27.371103

’е м о т  ааюмобн.н.ной ло р о т  по a.ipcev v i Комм\ нальиан.
п Шаблыкиио. Ш аблм ы тскн й  paiion. ( )р.шнскач о п л а т .

107(1 ас (|ш 1.
тбето

20211-
2022

'4X7. If.2 3452.2()M3X 34.X7I с2 2021 107Н 34S7.|(,2 ■’'•152.2003Н 34.Х7К.2

Ре м о т  фогчара по алрссл \л ‘lemma. u Шаблыкиио. 374.7 I асфал 1. 202(1- 77Х.Ц1' 770.32Ю7 7.7X1(13 2021 ’ 74.7 77XJ03 770.32107 7.7XHI3

н

'l-moii'i а и тм о б и л ы тй  лорог и no ,upcc\ \ i < >in «брьскам о i
a S\-\ .ю л  .V'-m.i Шаблыкиио. Ш аблыкииский paiion.

700 2.5 шсйс- 2020-
2022

O'Sll.iS' 050.35” 2И.Ч1 70И

е м о т  атомобн.и.нон лорощ no a.ipec> > л Мира oi .i S" 1 ло
.1 ,W/ г. Шаолынико. Hf.Ki n.iKHiiLi.iiii район. ( >рло1.еклч

область

2f>0 3.5
HI,

202(1-
2"22

4 0 '.047 403.1147 2И20 ЗОИ 403.007 403.(107

l̂’m o iп аиюмобнльнон лорщ и no a.ipccx >л 7-ю Ночбря и :^o 3.5 шеГч- 2 о2 (|-
2022

474.1'4 474.134 202(1 22И 474.131 4 74.134

Плблыкинскот paiiona I Японской области •. ;i Милплчишш
’ >0 T.S асфлль

н

202(1-
2022

1 250 125(1 2П2П 35И 12 s< 1 1250

е м о т  антм обнлы ю й .inpor и oi фасеы Шлблыкнно • ! орки
ло v i  M o.io .ilm,мая и и Мо.юлонос. Шаблыкииский paiion.

1 )рлопс|>ан облаем.

730

"

асфал,,
т о с т

н

202(1-
2022

•l‘)02.S4l 40П2.S4I 2И21 1340 1340 .о _ . *30 ’ 5|,2.Х 4 1 35г,2.Х41

'е м о т  ani«мобильной ло р о т  и с 1 ераенмоио l y i  11счинка)
Ш ао.н,ионикою района ( >рлопекой области

Зои 3.5 шспс-
111,

202(1-
2022

•I'm 401) 20211 ЗОН 400 •loti

1 'смот ушчно-.юрожной ic m  it с Х о т м ш о  (\ i Песочнан)
Ш аблы кинекот paiiona <)рлопской о б ча е т

7^0 7.5 IUCOC-
III,

2о2(1-
2022

XXII ХХО 2)1211 7-яц ХХО ХХЧ

lllao.n.iMiiici.oi и района I >р.чонской об л ает
75u 3.5

нь
202(1-
2022

1330 133(1 2)12(1 7̂ 11 1330 13’ о

H i ...... ‘>201.7 '«132(1 o k , 2Ч2ХЗ.Н275 11042.0XX5I >70(, 13034.77701 70Ю.5134Х Ы1| 5.21,353 21X1.7 Х342.'5Х <.032.33442 14Ю.0235Х 1231 00 IX.XX1 5431.1701. Tfi 17.7014